
1

CENTRE-VAL DE LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R24-2019-150

PUBLIÉ LE 14 MAI 2019



Sommaire

rectorat d'Orléans-Tours 
R24-2019-05-13-002 - Arrêté portant composition de la commission académique chargée

de proposer les inscriptions sur la liste d’aptitude à l’emploi de directeur d’établissement

spécialisé au titre de l’année scolaire 2019-2020 (1 page) Page 3

2



rectorat d'Orléans-Tours 

R24-2019-05-13-002

Arrêté portant composition de la commission académique

chargée de proposer les inscriptions sur la liste d’aptitude à

l’emploi de directeur d’établissement spécialisé au titre de

l’année scolaire 2019-2020

rectorat d'Orléans-Tours  - R24-2019-05-13-002 - Arrêté portant composition de la commission académique chargée de proposer les inscriptions sur la liste
d’aptitude à l’emploi de directeur d’établissement spécialisé au titre de l’année scolaire 2019-2020 3



 

RECTORAT DE L’ACADÉMIE D’ORLÉANS-TOURS 

 

Arrêté 

portant composition de la commission académique chargée de proposer les inscriptions 

sur la liste d’aptitude à l’emploi de directeur d’établissement spécialisé 

 au titre de l’année scolaire  2019-2020 

 

LA RECTRICE DE L’ACADÉMIE D’ORLÉANS-TOURS 

CHANCELIÈRE DES UNIVERSITÉS 

 

Vu le décret n°91-39 du 14 janvier 1991 modifiant le décret n°74-388 du 8 mai 1974 fixant 

les conditions de nomination et d’avancement dans certains emplois de directeur 

d’établissement spécialisé ; 

 

ARRETE 

 

Article 1er : La commission académique chargée de proposer les inscriptions sur la liste 

d’aptitude à l’emploi de directeur d’établissement spécialisé au titre de l’année scolaire 2019-

2020, est constituée comme suit : 

Madame la Rectrice de l’Académie d’Orléans-Tours, Présidente 

Monsieur Pierre François GACHET - Inspecteur d’académie – Directeur académique des 

services départementaux de l’Éducation nationale de l’Indre 

Monsieur Emmanuel VIRTON - Inspecteur de l’Education nationale – ASH 

Monsieur Jamal KHELLAD - Inspecteur pédagogique régional 

Madame Rachel MOUSSOUNI – Directrice de l’Institut de Rééducation et d'Education pour 

la Communication, l'Ouïe et la Vue de Tours 

Monsieur Loïc JAFFREZOU – Directeur de l’Institut Médico-Educatif Les Sables de Naveil à 

Naveil 
 
Article 2 : Le secrétaire général de l’Académie d’Orléans-Tours est chargé de l’exécution du 

présent arrêté. 

 

Fait à Orléans, le 13 mai 2019 

La Rectrice de l’Académie d’Orléans-Tours 

Signé : Katia BÉGUIN 

 

rectorat d'Orléans-Tours  - R24-2019-05-13-002 - Arrêté portant composition de la commission académique chargée de proposer les inscriptions sur la liste
d’aptitude à l’emploi de directeur d’établissement spécialisé au titre de l’année scolaire 2019-2020 4




